МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Усть-Ижора

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.03.09г. № 6-02/2009
Об официальном печатном издании
Муниципальный Совет решил:
Считать официальным печатным изданием внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Усть-Ижора газету «Вестник Усть-Ижоры».
Глава муниципального образования

– Председатель муниципального совета

   А.М. Поречный